
BTV-Ligen | Sommer 2019

Herren 60 Landesliga Gr. 034 SU
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TSV Moosach München (01037) 7 12:2 39:24 83:58 562:480
2 TC Pfaffenhofen/Ilm (02276) 7 10:4 40:23 89:52 603:430
3 TC Grün-Weiß Vilsbiburg (03233) 7 10:4 39:24 81:58 594:496
4 TC Dorfen (02065) 7 8:6 38:25 85:57 653:511
5 SV Stadtwerke München (01052) 7 8:6 36:27 80:63 605:548
6 TMA Freilassing (02100) 7 4:10 22:41 52:85 439:599
7 Polizei SV Haar (02472) 7 2:12 21:42 49:89 476:616
8 TC Tiefenbach (03224) 7 2:12 17:46 41:98 400:652

Spielleiter
Sigrid Martin, ,
Tel: 089/37002881 / Fax: 089/37002882 / eMail: sigrid.martin@btv.de

Spielleiter-Information zur Gruppe
Terminänderungen nur nach Absprache mit Gegner und Spielleiter! Bitte unbedingt

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
Sa. 11.05.2019 13:00

13:00
13:00
13:00

SV Stadtwerke München
TC Pfaffenhofen/Ilm
TMA Freilassing
TC Dorfen

TSV Moosach München
TC Grün-Weiß Vilsbiburg
TC Tiefenbach
Polizei SV Haar

 
 
 
 

3:6
7:2
6:3
8:1

So. 19.05.2019 10:00
10:00
10:00
10:00

TC Dorfen
TSV Moosach München
SV Stadtwerke München
TC Grün-Weiß Vilsbiburg

TC Pfaffenhofen/Ilm
TMA Freilassing
TC Tiefenbach
Polizei SV Haar

 
 
 
 

3:6
6:3
8:1
7:2

Sa. 25.05.2019 13:00
13:00
13:00
13:00

TMA Freilassing
TC Tiefenbach
Polizei SV Haar
TSV Moosach München

TC Pfaffenhofen/Ilm
TC Dorfen
SV Stadtwerke München
TC Grün-Weiß Vilsbiburg

 
 
 
 

4:5
3:6
2:7
3:6

So. 02.06.2019 10:00
10:00
10:00
11:00

TC Dorfen
TC Pfaffenhofen/Ilm
TSV Moosach München
TC Grün-Weiß Vilsbiburg

TMA Freilassing
TC Tiefenbach
Polizei SV Haar
SV Stadtwerke München

 
 
 
 

9:0
8:1
6:3
4:5

Sa. 29.06.2019 13:00
13:00
13:00
13:00

TC Tiefenbach
SV Stadtwerke München
TC Dorfen
Polizei SV Haar

TSV Moosach München
TC Pfaffenhofen/Ilm
TC Grün-Weiß Vilsbiburg
TMA Freilassing

 
 
 
 

2:7
3:6
4:5
4:5

Sa. 06.07.2019 11:00
13:00
13:00
13:00

Polizei SV Haar
TSV Moosach München
TMA Freilassing
TC Grün-Weiß Vilsbiburg

TC Pfaffenhofen/Ilm
TC Dorfen
SV Stadtwerke München
TC Tiefenbach

 
 
 
 

5:4
6:3
3:6
7:2

Sa. 13.07.2019 13:00
13:00
13:00
13:00

TC Pfaffenhofen/Ilm
SV Stadtwerke München
TC Grün-Weiß Vilsbiburg
TC Tiefenbach

TSV Moosach München
TC Dorfen
TMA Freilassing
Polizei SV Haar

 
 
 
 

4:5
4:5
8:1
5:4

Legende
HP...Hallenpflicht
z...Mannschaft zurückgezogen
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